

**FH Scandinox A/S**  
Kærhusvej 4, Hoven, 6880 Tarm

CVR-nr. 14 91 92 87

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2025

---

Frank M. Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

FH Scandinox A/S  
Kærhusvej 4, Hoven  
6880 Tarm

Telefon: 75 34 34 34  
Telefax: 75 34 34 35  
Hjemmeside: [www.fhscandinox.com](http://www.fhscandinox.com)  
E-mail: [fhs@scandinox.com](mailto:fhs@scandinox.com)

CVR-nr.: 14 91 92 87  
Stiftet: 7. februar 1991  
Hjemsted: Hoven  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse**

Jørgen Sloth Andersen  
Frank M. Hansen  
Torben From Nielsen  
Jan Nørgaard

**Direktion**

Frank M. Hansen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Erhvervsparken 7B  
6900 Skjern

**Bankforbindelse**

Sydbank  
Kongensgade 62  
6700 Esbjerg

**Modervirksomhed**

Frank Hansen, Hoven Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af montagearbejde vedrørende levnedsmiddelindustrien i ind- og udland, samt salg af produktionsanlæg hertil.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 42.702 t.kr. mod 33.395 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.660 t.kr. mod 5.348 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>42.701.576</b>	<b>33.395.436</b>
1 Personaleomkostninger	-25.570.867	-24.313.647
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.003.336	-2.238.892
<b>Driftsresultat</b>	<b>15.127.373</b>	<b>6.842.897</b>
Andre finansielle indtægter	0	202.672
2 Øvrige finansielle omkostninger	-146.589	-160.245
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.980.784</b>	<b>6.885.324</b>
Skat af årets resultat	-3.320.659	-1.536.836
<b>Årets resultat</b>	<b>11.660.125</b>	<b>5.348.488</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	9.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	2.660.125	348.488
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.660.125</b>	<b>5.348.488</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	8.018.303	8.949.251
4 Produktionsanlæg og maskiner	1.149.288	1.450.217
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.406.685</u>	<u>1.479.478</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.574.276</u>	<u>11.878.946</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	235.000	257.500
7 Deposita	<u>19.500</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>254.500</u>	<u>257.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.828.776</u></b>	<b><u>12.136.446</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	875.838	3.605.031
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>22.471.914</u>	<u>17.905.860</u>
Varebeholdninger i alt	<u>23.347.752</u>	<u>21.510.891</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.550.496	8.714.131
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	6.252.219	8.130.255
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.495.074	1.679.225
Andre tilgodehavender	1.171.939	1.272.674
Periodeafgrænsningsposter	<u>108.103</u>	<u>290.843</u>
Tilgodehavender i alt	<u>35.577.831</u>	<u>20.087.128</u>
Likvide beholdninger	<u>1.069.990</u>	<u>2.496.193</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>59.995.573</u></b>	<b><u>44.094.212</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>71.824.349</u></b>	<b><u>56.230.658</u></b>

## Balance 30. juni

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
9 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	36.461.508	33.801.383
Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.000.000	5.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>45.961.508</b>	<b>39.301.383</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
10 Hensættelser til udskudt skat	2.798.633	1.819.984
11 Andre hensatte forpligtelser	986.000	691.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.784.633</b>	<b>2.510.984</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	779.053	802.394
Langfristede gældsforpligtelser i alt	779.053	802.394
Gæld til pengeinstitutter	0	105.369
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	6.882.716	2.681.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.731.996	5.997.681
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	70.900
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.342.010	2.585.924
Anden gæld	2.342.433	2.174.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.299.155	13.615.897
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.078.208</b>	<b>14.418.291</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>71.824.349</b>	<b>56.230.658</b>

- 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
 13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 14 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	33.452.895	13.000.000	46.952.895
Udloddet udbytte	0	0	-13.000.000	-13.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	348.488	5.000.000	5.348.488
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	33.801.383	5.000.000	39.301.383
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.660.125	9.000.000	11.660.125
	<b>500.000</b>	<b>36.461.508</b>	<b>9.000.000</b>	<b>45.961.508</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	22.283.483	21.280.904
Pensioner	2.880.477	2.623.414
Andre omkostninger til social sikring	<u>406.907</u>	<u>409.329</u>
	<b><u>25.570.867</u></b>	<b><u>24.313.647</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>36</u>	<u>36</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.600	95.100
Andre finansielle omkostninger	<u>121.989</u>	<u>65.145</u>
	<b><u>146.589</u></b>	<b><u>160.245</u></b>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	23.721.909	22.491.802
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.230.107</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>23.721.909</u></b>	<b><u>23.721.909</u></b>
Afskrivninger 1. juli	-14.772.658	-13.885.947
Årets afskrivninger	<u>-930.948</u>	<u>-886.711</u>
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-15.703.606</u></b>	<b><u>-14.772.658</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>8.018.303</u></b>	<b><u>8.949.251</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. juli	7.314.458	7.228.459
Tilgang i årets løb	<u>41.500</u>	<u>86.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>7.355.958</u></b>	<b><u>7.314.459</u></b>
Afskrivninger 1. juli	-5.864.242	-5.355.459
Årets afskrivninger	<u>-342.428</u>	<u>-508.783</u>
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-6.206.670</u></b>	<b><u>-5.864.242</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>1.149.288</u></b>	<b><u>1.450.217</u></b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	5.294.651	5.390.419
Tilgang i årets løb	1.428.569	765.136
Afgang i årets løb	<u>-136.864</u>	<u>-860.903</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>6.586.356</u></b>	<b><u>5.294.652</u></b>
Afskrivninger 1. juli	-3.815.174	-4.049.563
Årets afskrivninger	-501.361	-528.900
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>136.864</u>	<u>763.289</u>
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-4.179.671</u></b>	<b><u>-3.815.174</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>2.406.685</u></b>	<b><u>1.479.478</u></b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli	357.500	357.500
Afgang i årets løb	<u>-22.500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>335.000</u></b>	<b><u>357.500</u></b>
Nedskrivninger 1. juli	-100.000	-100.000
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-100.000</u></b>	<b><u>-100.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>235.000</u></b>	<b><u>257.500</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>7. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	19.500	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>19.500</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>19.500</b>	<b>0</b>
<b>8. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af igangværende produktion	33.672.926	24.638.962
Aconto faktureringer	-24.437.466	-18.515.214
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>9.235.460</b>	<b>6.123.748</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	6.252.219	8.130.255
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.865.957	674.776
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-6.882.716	-2.681.283
	<b>9.235.460</b>	<b>6.123.748</b>
<b>9. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Selskabets aktiekapital udgør 500.000 kr. fordelt på aktier a' 1 kr.		
<b>10. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli	1.819.984	2.869.072
Udskudt skat af årets resultat	978.649	-1.049.088
	<b>2.798.633</b>	<b>1.819.984</b>
<b>11. Andre hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser 1. juli	691.000	775.000
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	295.000	-84.000
	<b>986.000</b>	<b>691.000</b>

**12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret skadesløsbrev samt ejerpantebreve på i alt 5.325 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med bogført værdi pr. 30. juni 2025 på 7.617 t.kr.

Selskabet kautionerer for bankgæld vedrørende den tilknyttede virksomhed Gerstenberg Services A/S, pr. 30. juni 2025 udgjorde bankgælden hos den tilknyttede virksomhed 13.564 t.kr. Egenkapitalen i selskabet udgjorde på samme tidspunkt 18 mio kr.

**13. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 64 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 48 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frank Hansen, Hoven Holding ApS, CVR-nr. 35 83 48 42, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationselskabet.

**14. Nærtstående parter****Bestemmende indflydelse**

Frank Hansen, Hoven Holding ApS, Kærhusvej 4, 6880 Tarm  
(bestemmende indflydelse i FH Scandinox A/S)

Frank Hansen, Wagnergase 14, Lauf, Tyskland  
(bestemmende indflydelse i Frank Hansen, Hoven Holding ApS)

**Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Frank Hansen, Hoven Holding ApS.